



PROCESSO Nº 0962/23

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva, preventiva, limpeza e higienização dos 09 (nove) aparelhos de ar condicionados, descrito abaixo, conforme Termo de Referência em anexo.

QUADRO DE JULGAMENTO - MENOR PREÇO GLOBAL.

EMPRESAS					LUIZ PAULO RIBEIRO DA SILVA.		ENZO AUGUSTO PEREIRA.		MARCUS VINICIUS MARTINS SIMÕES.		LUIZ HENRIQUE GOMES DA CRUZ.	
Item	SETOR	Especificação	Quant.	Unid.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	Reparo de evaporadores	07 unid. Aparelho de ar condicionado Split 9000 BTUs; 01 unid. Aparelho de ar condicionado Split 30000 BTUs; 01 unid. Aparelho de ar condicionado Split 12000 BTUs	9	Unid.	R\$ 226,10	R\$ 2.034,90	R\$ 232,15	R\$ 2.089,35	R\$ 232,90	R\$ 2.096,10	R\$ 235,30	R\$ 2.117,70
2	Limpeza e conservação		9	Unid.	R\$ 234,80	R\$ 2.113,20	R\$ 235,10	R\$ 2.115,90	R\$ 236,10	R\$ 2.124,90	R\$ 238,10	R\$ 2.142,90
3	Reparo do condensador		9	Unid.	R\$ 268,20	R\$ 2.413,80	R\$ 278,50	R\$ 2.506,50	R\$ 279,40	R\$ 2.514,60	R\$ 281,20	R\$ 2.530,80
4	Reparo ventilador		9	Unid.	R\$ 192,80	R\$ 1.735,20	R\$ 194,60	R\$ 1.751,40	R\$ 197,30	R\$ 1.775,70	R\$ 198,50	R\$ 1.786,50
VALOR DA PROPOSTA DE CADA EMPRESA:					R\$ 8.297,10		R\$ 8.463,15		R\$ 8.511,30		R\$ 8.577,90	
VALOR TOTAL A SER EMPENHADO:					R\$ 8.297,10							

Observação: A contratação em tela trata-se de um objeto de especificidade municipal, não conseguindo esta Divisão sequer traçar comparativos com preços praticados em outros Municípios e/ou Administrações Públicas, bem como valores de Internet e Banco de Preços ou outras fontes de pesquisas quaisquer